АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.04.2020                                                                                                       №  202
г. Омутнинск

О внесении изменений
 в постановление администрации муниципального образования

Омутнинский муниципальный район Кировской области
от 19.02.2020 № 107

Администрация  муниципального  образования  Омутнинский

муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  постановление  администрации  муниципального

образования  Омутнинский  муниципальный  район  Кировской  области

от 19.02.2020 № 107 «О внесении изменений в постановление администрации

муниципального  образования  Омутнинский  муниципальный  район

Кировской области от 06.06.2019 № 463» (далее - постановление) следующие

изменения:

1. В наименовании и по тексту постановления цифры «463» заменить

цифрами «453».

2.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  Интернет-

сайте  муниципального  образования  Омутнинский  муниципальный  район

Кировской области и обнародовать на информационном стенде.

Глава
Омутнинского района                 А.В. Малков